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Ergebnisliste

Großes und Kleines Finale
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. EC Lampoding 202 2 : 0 +11  12 : 1
Paul Lämmlein,Florian Schuhbeck,Hansi Obermayer,Mike Reschberger

 2. DJK-SG Ramsau 200 0 : 2 -11  1 : 12
Fabian Neumaier,Samuel Grundner,Maxi Neumaier,Jakob Semmler,Matthias Huber

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 3. SV Kay I 202 2 : 0 +13  13 : 0
Benjamin Fuchs,Bettina Maier,Florian Maier,Miriam Fuchs,Alina Schwankner

 4. FC Untertraubenbach 600 0 : 2 -13  0 : 13
Luis Eder,Korbinian Batzl,Christian Lausser,Laura Eder

Halbfinale
HF 1 DJK-SG Ramsau 200 2 : 0 +13  13 : 0

 FC Untertraubenbach 600 0 : 2  0 : 13
HF 2 EC Lampoding 202 2 : 0 +8  10 : 2

 SV Kay I 202 0 : 2  2 : 10

Platzierungsspiele
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 5. ESV Wang 200 2 : 0 +6  10 : 4
Lukas Vorderwester-/-Leon Vorderwester-/-Valentin Hollerbach-/-Kilian Hußeck

 6. EC Pilsting 108 0 : 2 -6  4 : 10
Luca Wirth,Jan Majer,Maximilian Gamroth,Andreas Haber

 7. SV-DJK Wittibreut 204 2 : 0 +6  9 : 3
Julia Thalbauer-/-Sabrina Englbrecht-/-Bianka Bara´ta-/-Jonas Wimmer

 8. SV Kay II 202 0 : 2 -6  3 : 9
Verena Maier,Lukas Steidle ,Jennifer Winkler,Jonas Strobl,Vitus Winkler

 9. FC Penzing 400 2 : 0 +6  9 : 3
 10. EC Zaundorf 102 0 : 2 -6  3 : 9
 11. SV Höslwang 203 2 : 0 +5  8 : 3
 12. EC Schwangau 401 0 : 2 -5  3 : 8
 13. TSV Taufkirchen 200 2 : 0 +11  11 : 0
 14. EC Kreuzstraßl I 100 0 : 2 -11  0 : 11
 15. EC Kreuzstraßl II (DF) 100 0 : 0 +0  0 : 0*
 16. zusätzliche Pause 0 : 0 +0  0 : 0*

Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Michael Moosburger Otto Pfeffer Tobias Wagner
Landesjugendwart stv. KSO Kreis 100 Jugendwart Kreis 100
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. DJK-SG Ramsau 200  14 : 0  67  76 : 9
Fabian Neumaier,Samuel Grundner,Maxi Neumaier,Jakob Semmler,Matthias Huber

 2. SV Kay I 202  8 :  6  8  48 : 40
Benjamin Fuchs,Bettina Maier,Florian Maier,Miriam Fuchs,Alina Schwankner

 3. EC Pilsting 108  8 :  6  -4  40 : 44
Luca Wirth,Jan Majer,Maximilian Gamroth,Andreas Haber

 4. SV-DJK Wittibreut 204  7 :  7  0  42 : 42
Julia Thalbauer-/-Sabrina Englbrecht-/-Bianka Bara´ta-/-Jonas Wimmer

 5. EC Zaundorf 102  7 :  7  -2  37 : 39
Gabriel Lang,Johannes Fischl,Florian Sattler,Tim Diewald,Stefan Penn

 6. EC Schwangau 401  6 :  8  -28  23 : 51
Hannah Waldmann-/-Florian Waldmann-/-Tobias Stenz-/-Lukas Keck-/-Florian Benz

 7. TSV Taufkirchen 200  5 :  9  -6  39 : 45
Markus Tauschhuber-/-Johannes Zauner-/-Philipp Schwarzenbeck-/-Korbinian Grill

 8. EC Kreuzstraßl II (DF) 100  1 :  13  -35  23 : 58
Marina Baierl,Lena Lindl,Hannah Botschafter,Max Frey

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. EC Lampoding 202  10 : 2  38  57 : 19
Paul Lämmlein,Florian Schuhbeck,Hansi Obermayer,Mike Reschberger

 2. FC Untertraubenbach 600  10 : 2  14  43 : 29
Luis Eder,Korbinian Batzl,Christian Lausser,Laura Eder

 3. ESV Wang 200  8 :  4  19  46 : 27
Lukas Vorderwester-/-Leon Vorderwester-/-Valentin Hollerbach-/-Kilian Hußeck

 4. SV Kay II 202  6 :  6  -2  34 : 36
Verena Maier,Lukas Steidle ,Jennifer Winkler,Jonas Strobl,Vitus Winkler

 5. FC Penzing 400  4 :  8  0  36 : 36
Simon Egen,Jonas Aschenbrenner,Julian Dellinger,Benedikt Holzhauser

 6. SV Höslwang 203  4 :  8  -18  27 : 45
Fynn Schröder-/-Janno Schröder-/-Felix Linner-/-Benedikt Auer

 7. EC Kreuzstraßl I 100  0 :  12  -51  13 : 64
Elina Schreder,Magdalena Moser,Melanie Fischer,Sebastian Schreder

 8. zusätzliche Pause (*4)  0 :  0  0
Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusätzliche Pause, (*6)=nachträgliche Disqualifikation

Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Michael Moosburger Otto Pfeffer Tobias Wagner
Landesjugendwart stv. KSO Kreis 100 Jugendwart Kreis 100
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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